
品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 4730.00 804.10 5534.10
≥0.35 4530.00 770.10 5300.10
≥0.40 4300.00 731.00 5031.00
≥0.45 4200.00 714.00 4914.00
≥0.5 4130.00 702.10 4832.10
≥0.6 4030.00 685.10 4715.10
≥0.7 3930.00 668.10 4598.10
≥0.8 3880.00 659.60 4539.60
≥0.9 3850.00 654.50 4504.50
≥1.0 3800.00 646.00 4446.00
≥1.2 3780.00 642.60 4422.60
≥1.5 3760.00 639.20 4399.20
≥2.0 3850.00 654.50 4504.50
≥2.3 3900.00 663.00 4563.00
〉2.5 4040.00 686.80 4726.80
≥0.30 4880.00 829.60 5709.60
≥0.35 4680.00 795.60 5475.60
≥0.40 4450.00 756.50 5206.50
≥0.45 4350.00 739.50 5089.50
≥0.5 4280.00 727.60 5007.60
≥0.6 4180.00 710.60 4890.60
≥0.7 4080.00 693.60 4773.60
≥0.8 4030.00 685.10 4715.10
≥0.9 4000.00 680.00 4680.00
≥1.0 3950.00 671.50 4621.50
≥1.2 3930.00 668.10 4598.10
≥1.5 3910.00 664.70 4574.70
≥2.0 4000.00 680.00 4680.00
≥2.3 4050.00 688.50 4738.50
〉2.5 4190.00 712.30 4902.30
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一般用途续热镀
锌卷（SGCC、
DX51D+Z)

冲压用连续热镀
锌卷（SGCC、
DX52D+Z)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 5030.00 855.10 5885.10
≥0.35 4830.00 821.10 5651.10
≥0.40 4600.00 782.00 5382.00
≥0.45 4500.00 765.00 5265.00
≥0.5 4430.00 753.10 5183.10
≥0.6 4330.00 736.10 5066.10
≥0.7 4230.00 719.10 4949.10
≥0.8 4180.00 710.60 4890.60
≥0.9 4150.00 705.50 4855.50
≥1.0 4100.00 697.00 4797.00
≥1.2 4080.00 693.60 4773.60
≥1.5 4060.00 690.20 4750.20

≥2.0 4150.00 705.50 4855.50

≥2.3 4200.00 714.00 4914.00

〉2.5 4340.00 737.80 5077.80
≥0.30 5780.00 982.60 6762.60
≥0.35 5580.00 948.60 6528.60
≥0.40 5350.00 909.50 6259.50
≥0.45 5250.00 892.50 6142.50
≥0.5 5180.00 880.60 6060.60
≥0.6 5080.00 863.60 5943.60
≥0.7 4980.00 846.60 5826.60
≥0.8 4930.00 838.10 5768.10
≥0.9 4900.00 833.00 5733.00
≥1.0 4850.00 824.50 5674.50
≥1.2 4830.00 821.10 5651.10
≥1.5 4810.00 817.70 5627.70
≥2.0 4900.00 833.00 5733.00
≥2.3 4950.00 841.50 5791.50
〉2.5 5090.00 865.30 5955.30

 

 

　深冲用连续热
镀锌卷（SGCE、

、DX53D+Z)

深冲用连续热镀
锌卷（DX54D+Z)
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品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 6080.00 1033.60 7113.60
≥0.35 5880.00 999.60 6879.60
≥0.40 5650.00 960.50 6610.50
≥0.45 5550.00 943.50 6493.50
≥0.5 5480.00 931.60 6411.60
≥0.6 5380.00 914.60 6294.60
≥0.7 5280.00 897.60 6177.60
≥0.8 5230.00 889.10 6119.10
≥0.9 5200.00 884.00 6084.00
≥1.0 5150.00 875.50 6025.50
≥1.2 5130.00 872.10 6002.10
≥1.5 5110.00 868.70 5978.70
≥2.0 5200.00 884.00 6084.00
≥2.3 5250.00 892.50 6142.50
〉2.5 5390.00 916.30 6306.30
≥0.30 4830.00 821.10 5651.10
≥0.35 4630.00 787.10 5417.10
≥0.40 4400.00 748.00 5148.00
≥0.45 4300.00 731.00 5031.00
≥0.5 4230.00 719.10 4949.10
≥0.6 4130.00 702.10 4832.10
≥0.7 4030.00 685.10 4715.10
≥0.8 3980.00 676.60 4656.60
≥0.9 3950.00 671.50 4621.50
≥1.0 3900.00 663.00 4563.00

≥1.2 3880.00 659.60 4539.60

≥1.5 3860.00 656.20 4516.20

≥2.0 3950.00 671.50 4621.50
≥2.3 4000.00 680.00 4680.00
〉2.5 4140.00 703.80 4843.80
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超深冲用连续热
镀锌卷

（DX56D+Z)

结构级连续热镀
锌卷（S250GD)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 4850.00 824.50 5674.50
≥0.35 4650.00 790.50 5440.50
≥0.40 4420.00 751.40 5171.40
≥0.45 4320.00 734.40 5054.40
≥0.5 4250.00 722.50 4972.50
≥0.6 4150.00 705.50 4855.50
≥0.7 4050.00 688.50 4738.50
≥0.8 4000.00 680.00 4680.00
≥0.9 3970.00 674.90 4644.90
≥1.0 3920.00 666.40 4586.40
≥1.2 3900.00 663.00 4563.00
≥1.5 3880.00 659.60 4539.60
≥2.0 3970.00 674.90 4644.90
≥2.3 4020.00 683.40 4703.40
〉2.5 4160.00 707.20 4867.20
≥0.30 4890.00 831.30 5721.30
≥0.35 4690.00 797.30 5487.30
≥0.40 4440.00 754.80 5194.80
≥0.45 4340.00 737.80 5077.80
≥0.5 4290.00 729.30 5019.30
≥0.6 4190.00 712.30 4902.30
≥0.7 4090.00 695.30 4785.30
≥0.8 4040.00 686.80 4726.80
≥0.9 4000.00 680.00 4680.00
≥1.0 3960.00 673.20 4633.20
≥1.2 3990.00 678.30 4668.30
≥1.5 3940.00 669.80 4609.80
≥2.0 3990.00 678.30 4668.30
≥2.3 4040.00 686.80 4726.80
〉2.5 4260.00 724.20 4984.20
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结构级连续热镀
锌卷（S280GD)

结构级连续热镀
锌卷（S320GD)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 4950.00 841.50 5791.50
≥0.35 4750.00 807.50 5557.50
≥0.40 4500.00 765.00 5265.00
≥0.45 4400.00 748.00 5148.00
≥0.5 4350.00 739.50 5089.50

≥0.6 4250.00 722.50 4972.50

≥0.7 4150.00 705.50 4855.50

≥0.8 4100.00 697.00 4797.00
≥0.9 4060.00 690.20 4750.20
≥1.0 4020.00 683.40 4703.40
≥1.2 4070.00 691.90 4761.90
≥1.5 4020.00 683.40 4703.40
≥2.0 4070.00 691.90 4761.90
≥2.3 4120.00 700.40 4820.40
〉2.5 4340.00 737.80 5077.80
≥0.30 4880.00 829.60 5709.60
≥0.35 4680.00 795.60 5475.60
≥0.40 4430.00 753.10 5183.10
≥0.45 4330.00 736.10 5066.10
≥0.5 4280.00 727.60 5007.60
≥0.6 4180.00 710.60 4890.60
≥0.7 4080.00 693.60 4773.60
≥0.8 4030.00 685.10 4715.10
≥0.9 3990.00 678.30 4668.30
≥1.0 3950.00 671.50 4621.50
≥1.2 3920.00 666.40 4586.40
≥1.5 3870.00 657.90 4527.90
≥2.0 3920.00 666.40 4586.40
≥2.3 3970.00 674.90 4644.90
〉2.5 4190.00 712.30 4902.30
≥0.30 5030.00 855.10 5885.10
≥0.35 4830.00 821.10 5651.10
≥0.40 4580.00 778.60 5358.60
≥0.45 4480.00 761.60 5241.60
≥0.5 4430.00 753.10 5183.10
≥0.6 4330.00 736.10 5066.10
≥0.7 4230.00 719.10 4949.10
≥0.8 4180.00 710.60 4890.60
≥0.9 4140.00 703.80 4843.80
≥1.0 4100.00 697.00 4797.00
≥1.2 4070.00 691.90 4761.90
≥1.5 4020.00 683.40 4703.40
≥2.0 4070.00 691.90 4761.90
≥2.3 4120.00 700.40 4820.40
〉2.5 4340.00 737.80 5077.80

 说明：1、有关加减价及优惠办法见《马钢板卷产品出厂价格表》2015年第七期（总第141
              2、本价格表自二○一五年七月一日起执行。
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结构级连续热镀
锌卷（S350GD)

建筑用机构级连
续热镀锌卷

（S350GD(L))

建筑用机构级连
续热镀锌卷
（S550GD)


